účelové dotace v dotačním řízenÍ na podporu sociálních sluŽeb poskytovaných v souladu se zákonem
č,' 10812006 Sb., o sociálních sluŽbách. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách výŠe
uvedené smlouvy:

Članeł lt. odst. 2 výŠe uvedené smlouvy po proveden é změně zní:
Učelová dotace se poskytuje v celkové maximální výŠi 1 194 000 Kč (slovy: jeden milion jedno sto
devadesát čtyři tisíce korun českých). Z této částky je minimálně 319 200 Kč (slovy: tři sta devatenáct
tisíc dvě sta korun českých) určeno na platy, mzdy ajejich navýšení' Účelová dotace je stanovena dle
následujícího výpočtu :

Vstupní Údaje:
počet míst okamŽité kapacity 30
týdenní otevírací doba 20 hod.
podíl pracovníků v sociálních sluŽbách 13 %
podíl sociálních pracovníkü87 %